

Årsredovisning

K.M.D Invest & Consulting AB

559334-7023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kevin Daghouz
2023-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom logistik och transporttjänster nationellt och internationellt. Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2204-2303	2109-2203
Nettoomsättning	4 214	1 033
Resultat efter finansiella poster	1 929	842
Soliditet %	67	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		501 877	526 877
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		501 877	-501 877	0
- Årets resultat			1 170 088	1 170 088
- Belopp vid årets utgång	25 000	501 877	1 170 088	1 696 965

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	501 877
Årets resultat	1 170 088
Summa	1 671 965

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 671 965
Summa	1 671 965

RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-09-13 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 213 829	1 032 656
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 213 829	1 032 656
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-303 502	0
Övriga externa kostnader	-879 854	-97 177
Personalkostnader	-1 149 871	-87 341
Summa rörelsekostnader	-2 333 227	-184 518
Rörelseresultat	1 880 602	848 138
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	60 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	5 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 874	-6 032
Summa finansiella poster	48 626	-6 032
Resultat efter finansiella poster	1 929 228	842 106
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-469 000	-210 000
Summa bokslutsdispositioner	-469 000	-210 000
Resultat före skatt	1 460 228	632 106
Skatter		
Skatt på årets resultat	-290 140	-130 229
Årets resultat	1 170 088	501 877

BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	684 564	684 564
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	684 564	684 564
Summa anläggningstillgångar	684 564	684 564
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	203 588
Övriga fordringar	354 999	202 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	191 670	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	546 669	405 606
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 111 029	595 639
<i>Summa kassa och bank</i>	2 111 029	595 639
Summa omsättningstillgångar	2 657 698	1 001 245
SUMMA TILLGÅNGAR	3 342 262	1 685 809

BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	501 877	0
Årets resultat	1 170 088	501 877
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 671 965	501 877
Summa eget kapital	1 696 965	526 877
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	679 000	210 000
Summa obeskattade reserver	679 000	210 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	598 500	598 500
Summa långfristiga skulder	598 500	598 500
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	188 619	78 729
Övriga skulder	179 178	271 703
Summa kortfristiga skulder	367 797	350 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 342 262	1 685 809

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Borås

Kevin Daghouz

Kevin Daghouz

2023-09-30